Salve Regina Matthaeus Pipelare (Flemish; c.1450-c.1515)

The traditional Marian Antiphon for the period between Pentecost and Christmas, retaining the original plainsong chant in alternate sections.

Solos: Ben; Nancy, Diana, Brian, Richard

*Salve, Regina, mater misericordiae: Hail, Queen, mother of mercy:
Vita, dulcedo, et spes nostra, salve. Our life, sweetness and hope, hail.*

*Ad te clamamus, exsules, filii Hevae. To thee we cry, exiles, Eve's children.
Ad te suspiramus gementes et flentes For thee we sigh, moaning and weeping
in hac lacrimarum valle. in this vale of tears.*

*Eia ergo, Advocata nostra, illos tuos Therefore look! our Advocate, thy
misericordes oculos ad nos converte. merciful eyes turn thou toward us.
Et Jesum, And Jesus,
benedictum fructum ventris tui, blessed fruit of thy womb,
nobis post hoc exsilium ostende. reveal to us after this exile.*

*O clemens: O pia: O merciful, O holy,
O dulcis Virgo Maria. O sweet Virgin Mary.*

**CREDO from Missa Dum complerentur Tomás Luis de Victoria
(Spanish, partly res. in Italy; 1548-1611)**

Victoria based this mass on his own motet for Pentecost (performed in the '93 and '99 Loft Concerts). The rush of wind that "filled the whole house, Alleluia" is clearly heard in the final words, "Et vitam venturi saeculi, Amen."

Solos: Joy, Evie, Rob

*Credo in unum Deum, I believe in one God, The
Patrem omnipotentem, factorem caeli et Father almighty, maker of heaven and earth
terrae, visibilium omnium, et invisibilium. and of all things visible and invisible. And
Et in unum Dominum Jesum Christum, in one Lord Jesus Christ, the only begotten
Filius Dei unigenitum. Et ex Patre natum Son of God. And he was born of the Father*

ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen
de lumine, Deum verum de Deo vero.
Genitum, non factum, consubstantialem
Patri: per quem omnia facta sunt. Qui
propter nos homines, et propter nostram
salutem descendit de caelis.

Et incarnatus est
de Spiritu Sancto ex Maria Virgine:
Et homo factus est.

*Crucifixus etiam pro nobis, sub Pontio
Pilato passus, et sepultus est.
Et resurrexit tertia die,
secundum Scripturas. Et ascendit
in caelum: sedet ad dexteram
Patris. Et iterum venturus est cum gloria,
iudicare vivos et mortuos:
cujus regni non erit finis.*

Et in Spiritum Sanctum, Dominum et
vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit.
Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et
conglorificatur: qui locutus est per
Prophetas. Et unam sanctam catholicam et
apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum
baptisma in remissionem peccatorum. Et
exspecto resurrectionem mortuorum.
Et vitam venturi saeculi. Amen.